From: "Benedikte Vonen" <Benedikte.Vonen@vetaks.no>

Sent: Fri, 5 Sep 2025 15:56:49 +0200
To: "AFK.Postmottak" <postmottak@agderfk.no>
Cc: "Thomassen, Arne" <Arne.Thomassen@politiker.agderfk.no>; "Sundtoft, Tine"

<Tine.Sundtoft@agderfk.no>; "Solgaard, Lise" <Lise.Solgaard@agderfk.no>; "AFK.Politisk Sekretariat"
<Politisk.Sekretariat@agderfk.no>; "Hodne, Karin" <Karin.Hodne@politiker.agderfk.no>; "Agder
kommunerevisjon" <post@agderkomrev.no>; "Tor Ole Holbek" <tor.ole.holbek@agderkomrev.no>

Subject: Oversendelse av sak til fylkestinget - Rapport fra eierskapskontroll i kombinasjon
med forvaltningsrevisjon i Kilden teater og konserthus IKS
Attachments: Saksutskrift - Rapport fra eierskapskontroll i kombinasjon med

forvaltningsrevisjon i Kilden teater og konserthus IKS.pdf, Rapport Kilden teater og konserthus IKS -
Agder fylkeskommune.pdf, Saksfremlegg Rapport fra eierskapskontroll i kombinasjon med
forvaltningsrevisjon i Kilden teater og konserthus IKS.docx

Til Agder fylkesting
Kopi: Fylkesordfgrer, fylkeskommunedirektar, politisk sekretariat, KU-leder, Agder
Kommunerevisjon IKS

Agder kontrollutvalg behandlet i sitt mgte 03.09.2025 sak 35/25 Rapport fra
eierskapskontroll i kombinasjon med forvaltningsrevisjon i Kilde teater og konserthus IKS.
Falgende vedtak ble fattet:

Kontrollutvalget innstiller folgende til vedtak i Agder fylkesting:

Fylkestinget tar rapporten Eierskapskontroll i kombinasjon med
forvaltningsrevisjon i Kilden teater og konserthus IKS til orientering.

Fylkestinget ber fylkeskommunens eierrepresentant sorge for:
- atkontrollutvalget mottar varsel om representantskapsmgater i Kilden
teater og konserthus IKS, og
- atdetblir fort referat fra eiermater med selskapet.
Fylkestinget ber om at fylkeskommunens eierrepresentant gir tilbakemelding til
kontrollutvalget om hvordan vedtaket er fulgt opp senest til forste
kontrollutvalgsmote 2026.

Fylkestinget oppfordrer Kilden teater og konserthus IKS til:
- aforankre og vedta plan for vedlikehold av bygg og utstyr i styret,
- aredegjore samlet om baerekraftig verdiskaping i sine arsrapporter, og
- avurdere a formalisere samarbeidet med Knuden kulturskole i en skriftlig
samarbeidsavtale.
Fylkestinget ber om at selskapet gir tilbakemelding til kontrollutvalget om
hvordan vedtaket er fulgt opp senest til forste kontrollutvalgsmgote i 2026.



Vi ber om at saken med vedlegg legges frem for fylkestinget for behandling sa snart
som mulig, med kontrollutvalgets innstilling til vedtak. Vi ber om at leder av
kontrollutvalget far anledning til & legge frem saken i matet, eventuelt med bistand av Agder
Kommunerevisjon IKS. Vi ber derfor om tilbakemelding om nar saken legges frem for
fylkestinget.

Vedlegg:
e Saksutskrift — Rapport fra eierskapskontroll i kombinasjon med forvaltningsrevisjon i
Kilden teater og konserthus IKS
e Rapport Kilden teater og konserthus IKS — Agder fylkeskommune
e Saksfremlegg Rapport fra eierskapskontroll i kombinasjon med forvaltningsrevisjon i
Kilden teater og konserthus IKS

Med vennlig hilsen

Benedikte Muruvik Vonen

Seniorradgiver

Epost: benedikte.vonen@vetaks.no
Mobil: 90589043
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